SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 13/2020/PROEPPI/IFAP

 A Comissão de elaboração e execução do Edital do Processo Seletivo para o Curso de

Pós-Graduação Lato Sensu em Docência para a Educação Profissional e Tecnológica

(DocentEPT), no uso de suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº

1100/2020/GAB/RE/IFAP, torna público o resultado preliminar do processo seletivo:

Resultado Preliminar

NOME SITUAÇÃO
PONTUAÇÃO
DECLARADA

PONTUAÇÃO
DEFERIDA

SUANY
RODRIGUES
DA CUNHA

APROVADA E
CLASSIFICADA

10 10

DELRIA
BRABO

BARBOSA

DESCLASSIFICADA
(ITEM 4.2 I h)

- -

ALESSANDRA
MATIAS DE

SOUSA

DESCLASSIFICADA
(ITEM 4.2 I h)

- -

ARGEMIRO
MINODÊS
BASTOS

DESCLASSIFICADO
(ITEM 2.1 a; ITEM

4.2 f)
- -

Macapá - AP, 02 de dezembro de 2020.

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE DISCENTES
PARA PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

PORTARIA Nº 1100/2020/GAB/RE/IFAP

THEMISTOCLES RAPHAEL GOMES SOBRINHO
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO EM EXERCÍCIO

PORTARIA N° 922/2020 - GAB/RE/IFAP